Frejtag wysłał 5 batalionów piechoty, część
kawalerji z 6 działami pod wodzą pułkownika je-
neralnego sztabu Forstena, który zlecenie to wyko-
nał z pomyślnym skutkiem. W tych dwóch osta-
tnich spotkaniach z nieprzyjacielem, strata z naszej
strony wynosiła 9 w zabitych i 97 w ranionych —
W dniu 23 grudnia (4 stycznia) 1847/8 roku, je-
nerał lejtnant Frejtag, ażeby dać wypoczynek woj-
sku, jedną część oddziału odesłał dotwierdzy Groź-
na a drugą do fortyfikacyj Wozdwiżeńskich. Cze-
czency po tych wszystkich porażkach, jakich dozna-
li w ciągu ostatniego czasu, do tego stopnia straci-
li odwagę, że już więcej nie zaczęli wojsk nasz-
ych.